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این عملیات براساس قوانین بین‌الملل انجام گرفته، 90درصد شلیک ها به اهداف اصابت کرده و هرگونه حماقت به صورت

ویرانگر پاسخ داده خواهد شد.

طی عملیات وعده صادق ۲ با رمز یا رسول االله (ص)؛ 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:‌

در پاسخ به شهادت هنیه، نصراالله و نیلفروشان قلب اراضی اشغالی هدف قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، در این اطلاعیه آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

إِنَّا مِنَ الْمُجْرِمِينَ مُنتَقِمُونَ

امت بزرگ اسلامی ملت شریف و شهید پرور ایران لحظاتی قبل و پس از یک دوره خویشتن داری در برابر نقض حاکمیت
جمهوری اسلامی ایران در ترور مجاهد شهید، دکتر اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی و برابر حق کشور در دفاع مشروع

از خود برابر منشور ملل متحد و تشدید شرارت های رژیم با حمایت آمریکا در قتل‌عام لبنان و غزه و به شهادت رساندن مجاهد
کبیر، رهبر محور مقاومت و دبیر کل سرافراز حزب االله، سید حسن نصراالله و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه

پاسداران در لبنان، سرلشکر پاسدار سید عباس نیلفروشان، نیروی هوا فضای سپاه با پرتاب ده‌ها موشک بالستیک اهداف مهم
نظامی امنیتی را در قلب سرزمین های اشغالی مورد هدف قرارداد که جزئیات آن متعاقبا به استحضار خواهد رسید.

خاطر نشان می سازد این عملیات با تصویب شورای عالی امنیت ملی و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح و حمایت و پشتیبانی
ارتش جمهوری اسلامی ایران و وزارت دفاع صورت گرفته است.

اخطار داده می شود چناچه رژیم صهیونیستی به این عملیات که منطبق بر حقوق قانونی کشور و قوانین بین المللی است
واکنش نظامی نشان دهد با حملات کوبنده و ویرانگر بعدی مواجه خواهد شد.

وَمَا النَّصْرُ إِلاَّ مِنْ عِندِ اللّهِ الْعَزِيزِ الْحَكِيمِ

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
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در صورت شرارت جدید پاسخ بعدی ایران ویران کننده خواهد بود

نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل اعلام کرد:

 پاسخ‌ حقوقی، منطقی و مشروع ایران به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن اتباع و
منافع ایران و تعرض به حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت. در صورت واکنش رژیم صهیونیستی و

شرارت جدید، پاسخ‌ بعدی و ویران‌کننده به دنبال خواهد داشت. کشورهای منطقه و حامیان
صهیونیست‌ها حساب خود را از این رژیم جدا کنند.

 

نیویورک تایمز اعلام کرد:

به نظر می‌رسد که زمان رسیدن موشک‌های ایران به «اسرائیل» کمتر از ۱۵ دقیقه بوده است. این به معنی بالستیک‌بودن این
موشک‌ها است. به نظر می‌رسد که زمان رسیدن موشک‌های ایران به «اسرائیل» کمتر از ۱۵ دقیقه بوده است. این به معنی

بالستیک‌بودن این موشک‌ها است.

شبکه الجزیره نیز اعلام کرده است که بیش از 90 درصد موشکهای ایران از گنبد آهنین عبور کرده اند.

رخی منابع حبری هم اعلام کردند متعاقب حمله موشکی ایران به اسرائیل چند صهیونیست زخمی شدند.

 

اعتراف ارتش اسرائیل به شکست در رهگیری موشک‌های ایران

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت:

تنها تعداد اندکی از موشک‌های ایران را رهگیری کردیم. حمله موشکی ایران از نظر تعداد موشک‌ها و
گستره شلیک آن بسیار گسترده بود.

 

این تنها گوشه‌ای از توان ماست؛ با ایران وارد درگیری نشوید

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور اسلامی ایران در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

این تنها گوشه‌ای از توان ماست؛ با ایران وارد درگیری نشوید. ایران در برابر هر تهدیدی می‌ایستد. بر
اساس حقوق مشروع و با هدف صلح و امنیت برای ایران و منطقه پاسخ قاطع به تجاوزات رژیم صهیونیستی

داده شد. این اقدام در دفاع از منافع و اتباع ایرانی بود.

 

مراکز راهبردی در سرزمین های اشغالی مورد هدف قرار گرفتند.

اطلاعیه دوم روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

بسم االله الرحمن الرحیم

امت اسلامی جبهه بزرگ مقاومت وملت شریف ایران اسلامی

پیرو اطلاعیه قبلی، فرزندان شما در سپاه پاسدان انقلاب اسلامی طبق وعده هایی که مسئولان جمهوری اسلامی
و فرماندهان نظامی داده بودند؛ با کمک سایر نیروهای مسلح طی عملیات وعده صادق ۲ با رمز یا رسول

االله (ص) مراکز راهبردی در داخل سرزمین های اشغالی را با موشک های ساخت فرزندان ایران اسلامی مورد هدف
قرار دادند.
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در این عملیات برخی از پایگاه های هوایی و راداری؛ مراکز توطئه و طراحی ترور علیه رهبران مقاومت
به خصوص شهید دکتر اسماعیل هنیه و رهبرحزب االله لبنان شهید حجت الاسلام والمسلمین سید حسن نصراالله و

فرماندهان نظامی حزب االله، مقاومت اسلامی فلسطین و فرماندهان سپاه پاسداران مورد اصابت قرارگرفتند.

 علی رغم اینکه این منطقه با پیشرفترین و پرحجم ترین سامانه های پدافندی محافظت می شد 90درصد شلیک
ها با موفقیت به اهداف اصابت کرده و رژیم صهیونیستی از تسلط اطلاعاتی وعملیاتی جمهوری اسلامی به

وحشت افتاده است.

این عملیات در چهارچوب حق دفاع مشروع وبراساس قوانین بین المللی انجام گرفته وهرگونه حماقت دشمن
به صورت ویرانگر وپشیمان کننده پاسخ داده خواهد شد.

 

موشک‌های ایران در مرکز و جنوب فرود آمده است

«دنیل هاگاری» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در رابطه با حمله تلافی‌جویانه ایران به رژیم صهیونیستی مدعی شد:

«تعداد قابل توجهی از موشک‌ها را رهگیری انجام دادیم. برخی اصابت‌ها در مرکز و مناطق جنوبی رخ داده است. در این
مرحله همچنان در حال ارزیابی (حمله) هستیم اما از تلفات جانی اطلاعی نداریم.»

او  مدعی شد در حال حاضر هیچ تهدید اضافی از سوی ایران به سمت این رژیم شناسایی نشده است و این نشان می‌دهد که
حمله موشکی به پایان رسیده است.

 

عملیات ایران ۲ برابر بزرگتر از حمله قبل بود

 وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که عملیات موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی ۲ برابر گسترده‌تر از عملیات وعده
صادق بوده است.

پنتاگون همچنین در بیانیه خود مجددا حمایت خود از رژیم صهیونیستی را ابراز و اعلام کرد:

«آمریکا در کنار اسرائیل و حق دفاع مشروع آن در برابر حمله گسترده ایران ایستاده است.»

این وزارتخانه همچنین اعلام کرد:

«در مقابله با موشک‌های ایران از هیچ تسلیحات و نیروی آمریکایی جز ناوشکن‌های نیروی دریایی آمریکا حاضر در منطقه
استفاده نشده است.»

پنتاگون همچنین ضمن تأیید بیانیه نمایندگی ایران در سازمان ملل اعلام کرد که پیش از حمله هیچ‌گونه هشدار و پیامی از سوی
ایران دریافت نکرده است.

سخنگوی وزارت دفاع آمریکا همچنین در اظهاراتی جداگانه خواستار توقف حملات بعدی ایران شد.

 

ایران امشب اشتباه بزرگی کرد و هزینه آن را خواهد پرداخت

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل در اظهاراتی مدعی شد:

ایران امشب اشتباه بزرگی کرد و هزینه آن را خواهد پرداخت.

او نیز همچون جو بایدن، بدون اشاره به اصابت‌های دقیق موشک‌های ایرانی ادعا کرد:

حمله موشکی ایران به اسرائیل شکست خورد.
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۳ پایگاه نظامی هوایی اصلی اسرائیل را هدف گرفتیم

این پایگاه ها شامل پایگاه موساد، پایگاه نواتیم به عنوان محل نگهداری هواپیماهای F35 و پایگاه
هاتسریم بود که برای ترور شهید نصراالله مورد استفاده قرار گرفت.

 محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در تشریح عملیات موشکی سپاه به سرزمین‌های اشغالی
گفت:

از هنگام ترور شهید هنیه در تهران تا درخواست مکرر آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها مبنی بر اینکه شما
خویشتن‌داری کنید تا آتش‌بس را غزه برقرار کنیم، دوره سختی را در خویشتن‌داری پشت سر گذاشتیم اما

رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و حتی چراغ سبز آمریکایی‌ها جنایات خود را افزایش دادند و قتل عامی
را علیه مردم لبنان و به ویژه شهادت مجاهد کبیر شهید سید حسن نصراالله و همچنین مستشار عالی سپاه

پاسداران در لبنان سردار شهید نیلفروشان را اجرا کردند که جنایات بزرگی بود و دیگر وضعیت قابل
تحمل نبود. سپاه پاسداران با عملیات ارزشمند موشکی خود توانست پایگاه‌های مهمی در رژیم صهیونیستی
را مورد هدف قرار دهد. جمهوری اسلامی حتی با وجود جنایت‌های رژیم صهیونیستی رعایت موازین لازم را به

انجام رساند و فقط پایگاه‌های نظامی زده شده و ۳ پایگاه نظامی هوایی اصلی رژیم صهیونیستی، موساد به
عنوان مرکز ترور، پایگاه هوایی نواتیم به عنوان پایگاه هواپیماهای F35، پایگاه هوایی هاتسریم به
عنوان پایگاهی که برای ترور شهید نصراالله عزیز مورد استفاده قرار گرفت، رادارهای راهبردی و همچنین

مراکز تجمع تانک‌ها، نفربرها و نفرات رژیم در منطقه پیرامون غزه که قتل‌عام مردم غزه را برعهده
داشتند مورد هدف قرار گرفت. در این عملیات مراکز اقتصادی و صنعتی رژیم و مردم در اراضی اشغالی نیز

مورد هدف قرار نگرفتند در حالی که این کار کاملاً امکان‌پذیر بود. سپاه پاسداران و نیروهای مسلح
جمهوری اسلامی ایران چه در بعد دفاعی و چه در بعد آفند و تکرار این تهاجم و چندین برابر این کاملا
آماده هستند و اگر رژیم صهیونیستی که به دیوانگی رسیده توسط آمریکا و اروپا کنترل نشود بخواهد

جنایات خود را ادامه دهد و یا علیه تمامیت ارضی و حاکمیت ما وارد عمل شود عملیات امشب با چند برابر
بزرگی تکرار خواهد شد و تمام زیرساخت‌های آنها مورد اصابت قرار خواهد گرفت. 

وی ابراز امیدواری کرد که آمریکا از روش گذشته خود دست بردارد و رژیم صهیونسیتی را متوقف کند تا منطقه به سمت آرامش
پیش برود. 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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